
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE
 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

 

 

ärinimi või sihtasutuse nimi: Eesti Interneti Sihtasutus

 

registrikood: 90010019

 

 

tänava nimi,

maja ja korteri number:

Silikaltsiidi 3a

 

linn: Tallinn

  

postisihtnumber: 11216

maakond: Harju maakond

 

 

telefon: +372 727 1000

  

e-posti aadress: info@internet.ee

veebilehe aadress: www.internet.ee

 

mailto:info@eestiinternet.ee
http://www.eestiinternet.ee


2

Eesti Interneti Sihtasutus 2010. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE 1

Sisukord 2

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 6

Bilanss 7

Tulemiaruanne 8

Rahavoogude aruanne 9

Netovara muutuste aruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 5 Materiaalne põhivara 13

Lisa 6 Laenukohustused 14

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 14

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 15

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest 15

Lisa 10 Tööjõukulud 15

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud 16

Lisa 12 Seotud osapooled 16



3

Eesti Interneti Sihtasutus 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2010. aastal olid Eesti Interneti SA põhitegevused domeeniregistri ülevõtmine, uuele domeenikorrale ülemineku läbiviimine, uue .ee tippdomeeni

infrastruktuuri väljaarendamine, Domeenivaidluste Komisjoni (DVK) käivitamine, suhtluse sisseseadmine rahvusvahelise

Internetiorganisatsiooniga ICANN ja .ee tippdomeeni sponsororganisatsiooni re-delegeerimise ettevalmistamine.

 

 

Üleminek uuele domeenikorrale

Eesti Interneti SA viis 2010. aastal läbi ülemineku uuele domeenikorrale töötades välja uued domeenireeglid. Domeenireeglite eelnõu avaldati

internetikogukonnale kommentaaride ja ettepanekute esitamiseks, laekus 455 ettepanekut, millest unikaalseid oli 164. Arutelud kulmineerusid

domeenireeglite heakskiitmisega Eesti Interneti SA nõukogu poolt 9. märtsil 2010.

 

Domeenikorra peamised uuendused:

1. .ee tippdomeeni haldamise võtab Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrgult (EENetilt) üle Eesti Interneti SA.

2. eraisikud saavad võimaluse registreerida .ee domeeninimesid. Varem eraisikud otse .ee alla nimesid registreerida ei saanud.

3. välismaa isikud saavad võimaluse registreerida .ee domeeninimesid. Varem said registreerida ainult Eestis registreeritud juriidilised isikud.

4. ühel isikul on võimalik registreerida mitu .ee domeeninime. Varem oli registreeritavate nimede arv piiratud ühe nimega isiku kohta.

5. domeeninimede registreerimine hakkab toimuma kahetasemeliselt. See tähendab, et registreerijate teenindamine on Eesti Interneti SA poolt

delegeeritud akrediteeritud registripidajatele, kes konkureerivad teenuse hinna ja kvaliteedi osas. Akrediteeringu saamiseks peab registripidaja

kandidaat vastama Eesti Interneti SA poolt esitatud nõuetele, läbima tehnilise testimise, koolitusprogrammi ja sooritama eksami. 2010. aasta

lõpuks oli registripidajaid kokku 37, neist 28 olid Eestis registreeritud ja 9 välismaal registreeritud juriidilised isikud. Varem registripidajate

akrediteerimine puudus ja nimesid sai registreerida EENetis otse.

6. domeeninimedele kehtestatakse regulatiivne tasu. Lõpliku tasu suurus registreerijale kujuneb registripidajate vabaturul arvestades

konkurentsi. Tasu suuruse registripidajale ehk registritasu määrab Eesti Interenti SA nõukogu nii, et sellest oleks võimalik katta domeenihalduse

kulud. Registritasu on kõigile registripidajatele ühene. Nõukogu otsusega määrati registritasuks 285 krooni aastas. Varem peeti domeenindust

üleval riigieelarvest haridus- ja teadussektori vahenditest.

 

2. juulil 2010 võttis Eesti Interneti SA domeeniregistri seniselt registri haldajalt EENetilt üle. Uus domeenikord hakkas kehtima 5. juulil 2010.

Esimesel uue domeenikorra päeval registreeriti 1329 uut .ee domeeni.

Enne 5. juulit 2010 registreeritud domeeninimedele kehtestati kuuekuuline üleminekuperiood, mille eesmärk oli korrastada domeeniregister ja

kustutada registrist mitte kasutuses olevad domeenid, et neid oleks võimalik uuesti registreerida ning soovijate poolt kasutusele võtta.

Ümberregistreerimisperioodi jooksul tuvastati registreerijate isikud, uuendati registreerijate andmed ja loodi registreerijatega lepinguline suhe.

Eesti Interneti SA tegeles aktiivselt ümberregistreerimise nõudest teavitamisega. Teavitamine toimus nii koostöös registripidajatega, kasutades

nende kliendibaase, EENetist ülevõetud kontaktandmete kaudu kirja teel kui ka informatiivse reklaamikampaania kaudu meedias.

Reklaamikampaaniat finantseeris Euroopa Regionaalarengu Fond.

2010. aasta lõpuks oli registris 9983 uut domeeni ja 28204 ümberregistreeritud vana domeeni. Uute domeenide registreerimisaktiivsus oli suurim

juulis, vahetult pärast uue domeenikorra kehtestamist, ulatudes 3990 domeenini kuus. Järgnevatel kuudel uute domeenide

registreerimisaktiivsus stabiliseerus, püsides vahemikus 1023 kuni 1416 domeeni kuus. Ümberregistreerimiste aktiivsus oli kõrgeimal tasemel

ümberregistreerimisperioodi lõpus detsembris, mil registreeriti ümber 13594 domeeni.

 

Uue .ee tippdomeeni infrastruktuuri väljaarendamine

Kuna varasema .ee tippdomeeni infrastruktuuriga ei olnud võimalik uuele domeenikorrale üleminekut läbi viia, arendas Eesti Interneti SA 2009.

ja 2010. aastal enne domeeniregistri ülevõtmist välja uue .ee tippdomeeni haldamise infrastruktuuri. Domeeniregistri infosüsteemi mootorina

kasutatakse Tšehhi Vabariigis väljatöötatud avatud lähtekoodiga tarkvaralahehdust FRED (Free Registry for Enum and Domains), mida

modifitseeriti vastavalt Eesti vajadustele. Muuhulgas täiendati register-registripidaja vahelise suhtluse protokolli EPP, lisades funktsionaalsuse

registreerija isikute tuvastamiseks. Tööde teostajaks oli Helmes AS.
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Infrastruktuuris kasutatavad võrguseadmed on toodetud IBM, Dell, Juniper Networks, SUN Mocrosystems, Check Point ja EMC poolt.

Infrastruktuuri arendamiseks viidi läbi kokku 5 Riigihangete seaduses sätestatud menetlust.

Infrastruktuuri väljaarendamist finantseeris Euroopa Regionaalarengu Fond.

 

Domeenivaidluste Komisjon

2010. aastal käivitas Eesti Interneti SA Domeenivaidluste Komisjoni, mis on sõltumatu ja riiklikule kohtule alternatiivne domeenivaidluste

lahendamise organ. Komisjoni eesmärk on pakkuda kaitset isikutele, kelle õigusi on domeeni registreerimisega seoses rikutud.

Domeenivaidluste Komisjoni eelis võrreldes riikliku kohtuga on menetluse kiirus, mis on domeenivaidluste puhul oluline. Komisjoni poole

pöördumine ei välista hilisemat kohtusse pöördumist. Domeenivaidlusi lahendavad 9 Eesti Interneti SA-ga lepingulises suhtes olevat vaidluste

lahendajat.

Vaidluskomisjoni lõivu tasub kaebuse esitaja. Lõiv on seatud kulupõhiselt: kaks kolmandikku tasust kulub vaidluse lahendaja töötasuks ja

kolmandik komisjoni sekretariaadi töö tagamiseks. Lõivu suurused on vahemikus 10 800 kuni 54 000 krooni olenevalt, kas vaidluse lahendajaid

on 1 või 3 ja vaidlustatavate domeeninimede arvust.

 

Rahvusvaheline suhtlus, re-delegeerimise ettevalmistamine

Eesti Interneti SA seadis sisse suhtluse rahvusvahelise Internetiorganisatsiooniga ICANN (Internet Corporation for Assigned Names and

Numbers). Eesti delegatsioon osales ICANN 38. kohtumisel Brüsselis ja 39. kohtumisel Cartagena de Indias (Colombia Vabariik). Valmistati ette

.ee tippdomeeni sponsororganisatsiooni re-delegeerimine Eesti Interneti SA-le, taotlus esitati 2011. aasta märtsis.

 

Tegevuse finantseerimine

Eesti Interneti SA tegevuskulud kaetakse peamiselt domeeni registreerimistasudest. Lisaks kasutas Eesti Interneti SA infrastruktuuri

väljaarendamiseks ja registreerijate teavitamiseks Euroopa Regionaalarengu Fondi vahendid „Majanduskeskkonna arendamise rakenduskava“

prioriteetse suuna „Infoühiskonna edendamine“ meetmest „Investeeringute kava“ kokku 3 374 808,81 krooni ulatuses. Tulu laekus ka

registrilepingute sõlmimise tasudest ja domeenivaidluste komisjoni lõivudest.

 

Juhtimine

Eesti Interneti SA juhtorganind on nõukogu ja juhatus. Täidesaatev organ on kaheliikmeline juhatus, juhatuse esimees on Marek-Andres Kauts

ja juhatuse liige Jaak Lippmaa.

Nõukogu kavandab sihtasutuse tööd, korraldab sihtasutuse juhtimist ja teostab järelvalvet sihtasutuse tegevuse üle. Lisaks seaduses sätestatule

on põhikirjaga Eesti Interneti SA nõukogu pädevust laiendatud, nõukogu kiidab konsensuse alusel heaks domeenireeglid ja tasud. Nõukogus on

kuus liiget, kellest kolm riigiesindajat nimetab majandus- ja kommunikatsiooniminister, neist ühe haridus- ja teadusministri ettepanekul. Kolm

esindajat nimetab Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (ITL) erinevate internetikogukonna esindajate hulgast. Riigiesindajad on Maria

Värton (nõukogu esimees), Jaanus Tehver ja Jaak Anton (haridus- ja teadusministri ettepanekul nimetatud nõukogu liige). ITL poolt nimetatud

internetikogukonna esindajad on Avo Ots, Taavi Talvik ja Erki Urva.

Juhatusele maksti aruandeaastal tasu kokku 761 775 krooni ja kompensatsiooni isikliku sõiduki tööülesannetes kasutamise eest 152 280 krooni.

Nõukogule 2010. aastal tasu ei makstud.

 

Organisatsiooni struktuur

2010. aasta lõpuks oli Eesti Interneti SA-l 10 töötajat. Organisatsiooni struktuur koosneb operatsioonide osakonnast, tehnika- ja

arendusosakonnast ning otse juhatusele alluvatest töötajatest: nõunik julgeoleku ja infoturbe küsimustes, nõunik kommunikatsiooni ja

rahvusvahelise suhtluse küsimuses ning assistent-personalispetsialist. Raamatupidamine ja õigusabi osteti teenustena sisse.

Eesti Interneti SA büroo asub renditud ruumides aadressil Silikaltsiidi 3a, Tallinn.

 

Finantssuhtarvud
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Võlakordaja 0,69

Lühiajaliste kohustuste kordaja 5,76

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

Võlakordaja = kohustused/varade maksumus

 

 

2011. aastaks kavandatavad tegevused

Lisaks olemasolevatele tegevustele kavandab Eesti Interneti SA 2011. aastal käivitada IDN (Internationalized Domain Names), millega kaetakse

.ee domeeni all kogu Eesti tähestiku ulatus, arendada välja registreerijate portaal, registripidajate portaal ja käivitada viimase sadama

registripidaja EE Direkt. Samuti valmistatakse ette turvarakenduse DNSSec (Domain Names System Security Extensions) juurutamist. IDN,

registreerijate portaali, registripidajate portaali ja EE Direkti arendusi finantseeritakse selleks ettenähtud Euroopa Regionaalarengu Fondi

vahenditest. DNSSec finantseerimiseks kasutatakse ka Eesti Interneti SA reservi kogutud omavahendeid (aruandeaasta tulem).

 

 

Marek-Andres Kauts

Juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab Eesti Interneti Sihtasutuse 2010.a.raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab,et:

1.raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2.raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3.Eesti Interneti Sihtasutus on jätkuvalt tegutsev organisatsioon.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 13 034 336 2 595 779 2

Nõuded ja ettemaksed 500 155 120 284 3

Kokku käibevara 13 534 491 2 716 063  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 272 961 0 5

Kokku põhivara 1 272 961 0  

Kokku varad 14 807 452 2 716 063  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 1 458 780 232 397 6

Võlad ja ettemaksed 4 601 363 239 327 4,7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 676 808 0  

Kokku lühiajalised kohustused 6 736 951 471 724  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 1 308 823 2 767 603 6

Võlad ja ettemaksed 1 364 999 0  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 816 153 0  

Kokku pikaajalised kohustused 3 489 975 2 767 603  

Kokku kohustused 10 226 926 3 239 327  

Netovara    

Sihtkapital 400 000 400 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -923 264 0  

Aruandeaasta tulem 5 103 790 -923 264  

Kokku netovara 4 580 526 -523 264  

Kokku kohustused ja netovara 14 807 452 2 716 063  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 881 848 93 249 8

Tulu ettevõtlusest 11 347 983 0 9

Muud tulud 219 0  

Kokku tulud 13 230 050 93 249  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 881 848 -93 249  

Mitmesugused tegevuskulud -2 725 418 -416 996  

Tööjõukulud -3 050 134 -391 943 10

Muud kulud -251 379 -45 676  

Kokku kulud -7 908 779 -947 864  

    

Kokku põhitegevuse tulem 5 321 271 -854 615  

Finantstulud ja -kulud -217 481 -68 649 11

Aruandeaasta tulem 5 103 790 -923 264  



9

Eesti Interneti Sihtasutus 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 5 321 271 -854 615  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 444 503 0 5

Muud korrigeerimised -1 717 464 0 8

Kokku korrigeerimised -1 272 961 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -375 830 -119 578  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 7 219 996 239 328  

Makstud intressid -241 994 -40 014 11

Muud rahavood põhitegevusest  -30 010  

Kokku rahavood põhitegevusest 10 650 482 -804 889  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 22 290 668 11

Kokku rahavood investeerimistegevusest 22 290 668  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 3 000 000  

Saadud laenude tagasimaksed -232 397 0 5

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -232 397 3 000 000  

Kokku rahavood 10 440 375 2 195 779  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 595 779 400 000 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 440 375 2 195 779  

Valuutakursside muutuste mõju -1 818 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 13 034 336 2 595 779 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

24.03.2009 400 000 0 400 000

Aruandeaasta tulem 0 -923 264 -923 264

31.12.2009 400 000 -923 264 -523 264

  

Aruandeaasta tulem 0 5 103 790 5 103 790

31.12.2010 400 000 4 180 526 4 580 526
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Interneti Sihtasutuse 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - põhitegevuse  rahavoogude leidmisel on korrigeeritud

tegevustulemit,elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja põhitegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode

muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud kohustused (rahas tasutavad laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 35 000 krooni ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Jooksva hoolduse ja

remondiga kaasnevad kulutused kajastataksearuandeperioodi kuluna.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas,mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle  kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus,millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem.Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    35 000 
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast.

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel

lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.Saadud summasid kajastatkse tuluna ,kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid

tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul,kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- äriühingutest osanikud;

- eraisikutest osanikud;

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 

Tulud

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Arvelduskontod 9 810 869 2 595 779

Tähtajalised hoiused 3 223 467 0

Kokku raha 13 034 336 2 595 779
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 26 164 4

Muud nõuded 233 501 706  

Ettemaksed 132 982 165  

Nõuded sihtfinantseerimisest 133 672 93 249 8

Kokku Nõuded ja ettemaksed 500 155 120 284  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 759 987 10 999 0

Üksikisiku tulumaks 0 68 192 0 26 641

Erisoodustuse tulumaks 0 15 073 0 7 416

Sotsiaalmaks 0 130 350 0 52 345

Kohustuslik kogumispension 0 1 040 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 11 257 0 3 288

Ettemaksukonto jääk 0  15 165  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad  985 899 26 164 89 690

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 717 464 1 717 464 1 717 464

Amortisatsioonikulu -444 503 -444 503 -444 503

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 717 464 1 717 464 1 717 464

Akumuleeritud kulum -444 503 -444 503 -444 503

Jääkmaksumus 1 272 961 1 272 961 1 272 961
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Materiaalne põhivara on soetatud sihtfinantseerimise vahenditest.

Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

LHV Pank leping LL-20091029EI 2 767 603 1 458 780 1 308 823  
Pikaajalised laenud kokku 2 767 603 1 458 780 1 308 823  
Laenukohustused kokku 2 767 603 1 458 780 1 308 823  
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

LHV Pank leping LL-20091029EI 3 000 000 232 397 2 767 603  
Pikaajalised laenud kokku 3 000 000 232 397 2 767 603  
Laenukohustused kokku 3 000 000 232 397 2 767 603  

Pikaajalise pangalaenu tagasimakse tähtaeg on 28.10.2012, intressimäär on 8 %.

Ettevõtte laenukohustused on eurodes.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 986 183 60 714  

Võlad töövõtjatele 244 862 81 129  

Maksuvõlad 985 899 89 690 7

Muud võlad 1 006 7 794  

Saadud ettemaksed 2 383 413 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 601 363 239 327  
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 01.01.2010 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Toetus Riigi Infosüsteemide Arenduskeskuse vahendusel 0 1 717 464 -444 503 1 272 961

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 1 717 464 -444 503 1 272 961

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Toetus Riigi Infosüsteemide Arenduskeskuse vahendusel -93 249 1 616 922 -1 303 673 220 000

Laekumata toetus Riigi Infosüsteemide Arenduskeskuselt

tegevuskuludeks
0 0 -133 672 -133 672

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -93 249 1 616 922 -1 437 345 86 328

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused -93 249 3 334 386 -1 881 848 1 359 289

 

 24.03.2009 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Toetus Riigi Infosüsteemide Arenduskeskuse vahendusel 0  -93 249 -93 249

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0  -93 249 -93 249

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 0  -93 249 -93 249

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Tulu domeenide müügist 11 347 983 0

Kokku tulu ettevõtlusest 11 347 983  

Lisa 10 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Palgakulu 2 615 958 357 553  

Sotsiaalmaksud 893 531 119 639  

Kokku tööjõukulud 3 509 489 477 192  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
459 355 85 249 8

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 1  
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Lisa 11 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Intressitulud 26 331 1 375

Intressikulud -241 994 -40 014

Intressikulu laenudelt -241 894 -40 000

Muud intressikulud -100 -14

Muud finantstulud ja -kulud -1 818 -30 010

Kokku finantstulud ja -kulud -217 481 -68 649

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
8 754 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 24.03.2009 -

31.12.2009

Arvestatud tasu 761 775 240 000

isikliku sõiduki kasutamise kompensatsioon 152 280 63 450
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Interneti Sihtasutuse nõukogule

Oleme auditeerinud Eesti Interneti Sihtasutuse raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010, tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on esitatud

lehekülgedel 6 kuni 16, on lisatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Eesti Interneti Sihtasutuse finantsseisundit

seisuga 31.12.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeaudiitori number 446

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn

28.04.2011
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